
UCHWAŁA NR XXXV/215/13
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/198/13 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 18.02.2013 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rabka-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 13 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/198/13 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 18.02.2013 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rabka-Zdrój wykreśla 
się ust. 5. 

§ 2. 

W § 15 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/198/13 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 18.02.2013 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rabka-Zdrój 
w ust. 1 wykreśla się pkt 5, 7, 8, 9, 10. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: 8FCEE502-FE1B-406C-852E-486A73884F1C. Podpisany Strona 1




